
 

 

 
 

 

 

CIG: ZA138939F7 

 
OGGETTO: Affidamento della gestione del servizio RSPP a. s. 2022/2023- 2023/24 E 2024/25    

AGGIUDICAZIONE GARA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina a contrarre, prot. n. 9396 del del 14/11/2022; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9397 del 14/11/2022; 

PRESO ATTO che alla scadenza temporale per la presentazione delle candidature, stabilita alle ore 

12:00 del 23/11/2022, risulta regolarmente pervenuta una sola offerta, presentata dal Dott. Gianfranco 

Rosselli, assunta al protocollo n. 9643 del 21/11/2022; 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica, prot. n.9874 del 25/11/2022, che ha accertata la 

correttezza dell’offerta tecnica ed economica da parte del Dott. Rosselli Gianfranco, via Leonardo,10/7 - 

20886 Carnate (MB) CF: RSSGFR70R03D828T - 

Partita Iva: 02345720789 secondo quanto previsto dal bando di gara 

 
DISPONE 

 

Il servizio di RSPP c/o l’Istituto Comprensivo di Bellusco e Mezzago per gli anni scolastici 2022 è 

aggiudicato al Dott. Rosselli Gianfranco, via Leonardo da Vinci,10/7 - 20886 Carnate (MB)  

CF: RSSGFR70R03D828T - Partita Iva: 02345720789 alle condizioni espresse nell’offerta pervenuta in 

data 21/11/2022, che qui si intende interamente riportata e trascritta ad ogni fine di legge. 

Prima della firma del contratto, l’Operatore Economico dovrà produrre i seguenti documenti (fatto salvo 

se già prodotti al momento della presentazione dell’offerta): 

-  

Autorizzazione a svolgere l’attività da parte dell’amministrazione  di appartenenza 

- 
.Ai sensi dell’art 31, c.1 del DLgs 50/2016 come integrato del DLgs 56/2017 e dell’art 5 della Legge 

241/1990, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Giordano. 

Ai sensi dell’art. 29 del DLgs 50/2016 e come integrato dal DLgs 56/2017, il presente atto è 

pubblicato sul sito dell’Istituto Comprensivo “Enzo Bontempi” di Agrate Brianza www.icsavio.edu.it  in 

Albo Pretorio e Amministrazione trasparente/ Bandi di gara e Contratti. 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Giordano 

Firmato digitalmente da MARIA GIORDANO

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009929 - 28/11/2022 - VI.9 - U

http://www.icsavio.edu.it/

		2022-11-28T13:03:35+0100
	MARIA GIORDANO




